Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ

РЕШЕНИЕ

(XXVII сессии II созыва)

от  13.05.2011 г.                    № 46                                             с.Ваеги

В целях приведения Устава сельского поселения Ваеги Анадырского

муниципального района Чукотского автономного округа в соответствие с

федеральным законодательством, Совет депутатов сельского поселения

Ваеги, РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в Устав сельского поселения Ваеги (согласно

приложению).

 2. Направить настоящее Решение в Управление Министерства

юстиции Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому

автономному округу для государственной регистрации.

 3. Обнародовать настоящее решение после государственной

регистрации.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения Ваеги       В.Н.Богарев

О внесении изменений в Устав

муниципального образования

сельское поселение Ваеги

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Ваеги

от 13.05.2011 г. № 46

Изменения и дополнения в Устав сельского поселения Ваеги

1. Пункт 6 части 1 статьи 63 Устава изложить в следующей

редакции:

«6. имущество, предназначенное для обеспечения первичных мер

пожарной безопасности;».

2. Часть 4 статьи 63 исключить.